
RKS - MPK Toys CZ s r.o. 

 

 1/3  
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
uzavřená podle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občan. zákoníku 

1/ Smluvní strany 
 

prodávající: MPK Toys CZ s.r.o.  
  Lidická 481, 273 51 Unhošť 

  IČO: 24846724 
  DIČ: CZ24846724  

  tel: +420

  email:   info@mpktoys.cz 
a kupující: 

 
Obch. jméno podle 
ŽL/VOR MĚSTO SEMILY 

Kontaktní osoba Bc. Lena Mlejnková 

Místo podnikání Semily 

Ulice, č.p. Husova 82 

PSČ 513 01 

IČO 00276111 

DIČ CZ00276111 

Tel/Fax +420

E-mail: r.spidlenova@mu.semily.cz 

Banka a bank. Spojení 27-1263108309/0800 
 

Adresa pro dodávku zboží Adresa trvalého bydliště 

Název: Turistické informační centrum Jméno: MĚSTO SEMILY 

Kontaktní osoba: Radka Špidlenová Ulice, č.p.: Husova 82 

Ulice, č.p.: Husova 2 Město, PSČ: Semily, 513 01 

Město, PSČ: Semily, 513 01 Mob. tel.: +420 

Tel/Fax: +420 Pevná linka:+420 481 624 721 

E-mail: @mu.semily.cz   

E-mail pro zasílání elektronických faktur: 
(adresa nemusí být shodná se standardním E-mailem) @mu.semily.cz 

E-mail zodpovědná osoba pro odsouhlasení 
závazků a pohledávek:  
(adresa nemusí být shodná se standardním E-mailem) @mu.semily.cz 

 

Vaše společnost je zaměřena: Kamenný obchod Internet Velkoobchod 

(preferenci označte) X                 X                 
 

2/ Předmět dodávek 
Hračky a oblečení. 
Prodávající se touto rámcovou kupní smlouvou zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k vybranému zboží 
v komoditě hračky a oblečení podle nabídky prodávajícího a kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu podle 
dohodnutých podmínek smlouvy. 
 
3/ Platnost smlouvy 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechny předchozí verze této smlouvy uzavřené mezi smluvními 
stranami, závazky z těchto předchozích smluv si smluvní strany vypořádají podle znění předchozích smluv, pokud 
se nedohodnou jinak. 
 



RKS - MPK Toys CZ s r.o. 

 

 2/3  
 

 
4/ Realizace objednávky a odběr dodávky zboží 
4.1. Realizace objednávky 
Objednávky jsou přijímány písemnou (zahrnuje i objednávky vytvořené prostřednictvím internetového obchodu 
prodávajícího) i ústní formou, v případě ústní objednávky se požaduje její následné písemné potvrzení. Objednávky 
zasílané faxem nebo e-mailem se považují za platné. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem úplného 
zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 
 
4.2. Dodávky zboží 
Objednané zboží je dodáváno ze skladu prodávajícího některou z následujících forem: 
a/ osobním odběrem kupujícího nebo kupujícím pověřenou osobou; při osobním odběru je povinností odebírajícího 
zkontrolovat úplnost dodávky 
b/prostřednictvím smluvních přepravců 
c/vlastní dopravou prodávajícího 
d/poštou 
e/jiným, předem dohodnutým způsobem 
 
4.3. Reklamace týkající se počtu, případně záměny zboží a viditelných vad 
Kupující při osobním odběru (nákupu) zboží zkontroluje, zda veškeré zboží fyzicky převzaté odpovídá výčtu zboží 
uvedenému na daňovém dokladu. V případě nesouladu je kupující povinen upozornit ihned pokladní na vzniklé 
nesrovnalosti. Pokud kupující nepřebírá zboží osobně ve skladu (zásilková služba) musí kupující bezodkladně 
zkontrolovat zásilku a o případných nesrovnalostech telefonicky a e-mailem informovat reklamační oddělení 
prodávajícího. V případě viditelně poškozených kartonů provede kupující záznam do dokladu o předání, pořídí 
fotodokumentaci a neprodleně informuje reklamační oddělení. V případě reklamace vady zboží kupující zašle 
reklamované zboží spolu s číslem příslušného daňového dokladu. Reklamace bude vyřízena bez zbytečného odkladu 
do 30 dní od obdržení reklamace.  
 
5/ Odpovědnost za vady, záruční podmínky 
V případě, že se bude jednat o vadné plnění, řídí se nároky z toho vyplývající ustanoveními § 2106 a § 2107obč. 
zák.. Za vadné zboží se uznává jen takový výrobek, u kterého je závada způsobena výrobou. Při uplatnění nároku 
na výměnu zboží předloží kupující prodávajícímu vadné výrobky, písemný seznam vadných výrobků s popisem 
závad, dále uvede číslo faktury a datum, kdy bylo zboží dodáno a obchodní cenu vadného zboží platnou v době 
nákupu.  
Prodávající poskytuje na všechny výrobky smluvní záruku v délce 24 měsíců. Tato doba je počítána od data převzetí 
zboží kupujícím. Záruka se nevztahuje na zboží opotřebené běžným používáním. 
 
6/ Dodávky propagačních materiálů 
Podpisem této smlouvy se kupující zavazuje neprodávat propagační materiály, které obdržel od prodávajícího 
zdarma. 
 
7/ Nedílnou součástí "Rámcové kupní smlouvy" jsou aktuální "Platební podmínky a systém slev" a 
„“Informace o zpracování osobních údajů dodavatelů / odběratelů zboží a služeb“. 
 
8/ Promlčecí lhůta. 
V souladu s ustanovení §630 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly, že promlčecí lhůta 
k pohledávkám vzniklým na základě této smlouvy bude trvat 4 roky a to ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno 
poprvé. 
 
9/ Ukončení smluvního vztahu 
Smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědí jedné ze stran s výpovědní lhůtou dva měsíce, která běží ode dne, 
kdy byla druhé smluvní straně výpověď doručena. 
Smlouva zaniká i v případě nečinnosti kupujícího, za což se považuje, pokud po dobu minimálně 18 měsíců není 
zrealizována žádná objednávka.  
 
10/ Ochrana osobních údajů 
Prodávající zpracovává osobní údaje na základě a v souladu s dotčenými právními předpisy, zejména s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), a to za stanovenými účely, jakož i způsoby a prostředky zpracování, které vždy odpovídají 
příslušnému právnímu titulu ve smyslu článku 6 Nařízení.     
 
Více informací o zpracování osobních údajů připojuje prodávající v příloze „Informace o zpracování osobních údajů 
odběratelů zboží a služeb“, která je nedílnou součástí této smlouvy.     
 



RKS - MPK Toys CZ s r.o. 

 

 3/3  
 

 

11/ Ostatní ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Rozdělení stejnopisů - 
dodavatel 1ks, odběratel 1ks. 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemně za což se považuje i komunikace 
prostřednictvím e-mailu. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy na smlouvě stvrzují, že obsah smluvního 
ujednání je svobodný, vážný, jasný a srozumitelný. 
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být projednány a rozhodnuty 
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
 
V Unhošti dne: 
 
 
Za prodávajícího: ……………………………    Za kupujícího: …………………………… 
              Ing. Rostislav Novák                                                                     Bc. Lena Mlejnková 


